Окончание выполнения работ по созданию Системы кондиционирования –  

не позднее 10.05.2014 г. Место проведения работ – г.Екатеринбург,           

ул. Фрезеровщиков, 37а 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора (цене Лота) 

Начальная (максимальная» цена договора, с учетом НДС 18%: 7 500 000,00 

(Семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек 

Начальная (максимальная) цена договора без НДС 18%: 6 355 932,20 

(Шесть миллионов триста пятьдесят пять тысяч девятьсот тридцать два) 

рубля 20 копеек 

НДС 18%: 1 144 067,80 (Один миллион сто сорок четыре тысячи шестьдесят 

семь) рублей 80 копеек 

Место, дата и время 

начала и окончания 

срока подачи Заявок 

на участие в закупке 

Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в 

соответствии с Регламентом работы Электронной торговой площадки:

[...]

документацией будет направлено Заказчиком Лицу, 

заинтересованному принять участие в Открытом конкурсе, по факсу 

либо электронной почте.   

14.  Сведения о 

начальной 

(максимальной) 

цене договора 

(цене Лота) 

Начальная (максимальная» цена договора, с учетом НДС 18%: 

7 500 000,00 (Семь миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек 

Начальная (максимальная) цена договора без НДС 18%: 6 355 932,20 

(Шесть миллионов триста пятьдесят пять тысяч девятьсот тридцать два) 

рубля 20 копеек 

НДС 18%: 1 144 067,80 (Один миллион сто сорок четыре тысячи 

шестьдесят семь) рублей 80 копеек 

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание услуг не 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

подлежит налогообложению НДС (освобождается от налогообложения 

НДС), либо Претендент освобождается от исполнения обязанности

[...]

Екатеринбург, ул. Фрезеровщиков, 37а 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

18.  Размер 

обеспечения 

Заявки, срок и 

порядок его 

предоставления 

Требуется в размере 5 % от начальной (максимальной) цены договора с 

учетом НДС 

Размер обеспечения: 350 000 (Триста пятьдесят тысяч) рублей 00 

копеек  (НДС не облагается) 

Форма обеспечения: денежные средства 

Валюта обеспечения: Российский рубль. 

Денежные средства в обеспечение Заявки вносятся в соответствии с 

Регламентом работы ЭТП. 

Предоставленное обеспечение Заявки не возвращается в случаях: